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Volvo S60 och V60 får säkerhetsbetyget fem
stjärnor av Euro NCAP

Nya Volvo S60 sedan och V60 kombi har fått  maximala fem stjärnor i 2018 EuroNCAP­
säkerhetstesterna, och fortsätter därmed den fina resultatraden för Volvos modellprogram med
idel toppbetyg.

Betygen understryker Volvo Cars rykte om att konsekvent producera några av de säkraste bilarna
på våra vägar. Samtliga Volvo­modeller i det befintliga modellprogrammet som har testats av
EuroNCAP erbjuder säkerhetsteknik som har fått betyget fem stjärnor, från den kompakta
halvkombin V40 till den stora SUV:en XC90.

2018 Euro NCAP­testerna var de tuffaste någonsin, med nya och mer krävande utmaningar när
det gäller säkerhetstekniken, inklusive cyklistdetektering med autobroms och system som håller
bilen inom körfältsmarkeringarna. V60 och S60 är några av de säkraste bilarna som har testats
enligt det nya testprogrammet.

– Det här resultatet visar att Volvo Cars fortsätter att vara branschledande inom säkerhet och hela
tiden höjer ribban i utvecklingen av ny teknik. Oavsett vilken Volvo du väljer kan du alltid vara säker
på att du och dina nära och kära reser i en av de säkraste bilarna på marknaden, säger Malin
Ekholm, chef för Volvo Cars Säkerhetscenter

S60 och V60 är liksom sina större syskon XC60 och bilarna i flaggskeppsserien 90 byggda på
Volvo Cars egen skalbara SPA­plattform (Scalable Product Architecture) och delar även
säkerhetsteknik med dem.

Volvo Cars aktiva säkerhetspaket City Safety med autobromsteknik ingår som standard på alla
Volvo­bilar. En världsnyhet i S60 och V60 är att City Safety nu även aktiverar autobromsfunktionen
för att mildra en kollision med mötande trafik. City Safety är fortfarande det enda systemet på
marknaden som kan hjälpa till att upptäcka fotgängare, cyklister och stora djur.

Bilen premiärvisades i sin naturliga miljö — uppfarten till en villa i Stockholm — vilket sätter fokus
på Volvo Cars långa tradition inom herrgårdsvagnar och visar hur V60:s mångsidiga design
tillgodoser det moderna familjelivets olika behov.

Den gångna sommaren lanserade Volvo Cars den nya generationen av sin sportsedan S60. Den
dynamiska S60 är den första Volvon som inte kan fås med dieselmotor, vilket signalerar företagets
branschledande åtagande när det gäller elektrifiering och en långsiktig framtid bortom den
traditionella förbränningsmotorn. Det är den första Volvon som byggs i USA, vid företagets första
tillverkningsanläggning i USA någonsin, belägen utanför Charleston, South Carolina.
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Volvo Car Group 2017
Räkenskapsåret 2017 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 061 Mkr (11 014 Mkr
2016). Omsättningen under perioden uppgick till 210 912 Mkr (180 902 Mkr). För helåret 2017
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 571 577 bilar, en ökning på 7,0 procent
jämfört med 2016. Resultaten understryker den omfattande förvandling som Volvo Cars ekonomi
och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra position för nästa
tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 571 577 bilar i över 100 länder 2017. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

Under 2017 hade Volvo Car Group i genomsnitt 38 000 (30 400) heltidsanställda medarbetare.
VolvoCars huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och
administrationsavdelningar finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i
Shanghai. Företagets huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och
Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och
karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, V60, S60, 2019, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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